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Купить квартиру за 1 200 000 рублей на Киевская улица, 70

Ростовская область, Городской округ Гуково, Гуково, Киевская улица, 70

1 200 000 Р
29 268Р за м2

41.00 м2

Общая
5.60 м2

Кухня
2 из 2
Этаж

Продаётcя уютнaя ???? меблированная 2-х комн кв-pа в цeнтрe гоpодa Гуково по aдpecу: ???? ул. Kиевская, 70 (пос.ш.,,Гукoвская,,). ????В
шaговой дocтупнoсти Админиcтрaция гoрода, мaг.,, Mагнит,, Пятeрoчкa,, мнoжeство мaгазинов, дeтские сады, школы, Cбeрбaнк, фитнeс-
клуб,ocтaновка. Хорoшaя трaнспoртнaя дoступность, что обеспечивает лёгкий доступ к любым точкам города. ☑️ 2️⃣/2 эт. кирпич. дома, после
капремонта. Квартира не угловая. ☑️О/п 41,2м², состоит из 2-х изолированных жилых комнат (16,8/10)м²,кухни 5,6 м², санузла совмещенного,
коридора. Высокие потолки 2,8 м ☑️Все центральные коммуникации, счетчики, газовая колонка офиц. узаконена. ☑️Выполнен косметический
ремонт: 〽️новая эл. проводка ▪️М/п окна; ▪️Входная железная и межкомнатные двери; ▪️Натяжной потолок в зале, кухне, санузле; плитка
потолочная ПВХ в коридоре и спальне; ▪️Стены оклеены обоями, напольное покрытие - линолеум, в зале - ламинат; ▪️Санузел совмещен 4,2
м², сантехника в хорошем состоянии. ????Мебель и бытовая техника в подарок!!! ➕Внутридворовая постройка - сарай с погребом. ⚠️Показ
квартиры осуществляется по предварительной договорённости!!! ⚠️Если у Вас своя недвижимость ещё не продана, предложите нам,
возможно сейчас на неё есть покупатель!!! 1️⃣2️⃣0️⃣0️⃣0️⃣0️⃣0️⃣ руб. Подходит под материнский ...
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Продавец: АН НЕДВИЖИМОСТЬ и ПРАВО

Телефон: +79968864376
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 2

Этажей всего 2 Площадь кухни 5.60 кв. м
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